泸市科协〔2022〕10号
泸州市科学技术协会

关于申报2022年科普资源开发项目的

通   知

各区县科协、市级学（协、联合）会、市属企事业科协，各有关单位：

为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》，深入实施科普资源开发与共享工程，促进各类科普作品的开发创作，努力提升公民科学素质，市科协决定组织实施2022年科普资源开发项目，现将申报事宜通知如下。

１.科普资源项目支持适用于电视媒体、互联网、微信等“三网”融合传播的科普音像制品和科普动漫作品等音频、视频资源，以及科普挂图、科普读本、科普折页的开发制作。

２.项目经费为1万元 /项，不足部分自筹。

３.申报截止时间为2022年5月31日。

４.申报材料内容须真实客观，同等条件下，对内容实际、成果显著、目标明确、可操作性强的项目，优先立项。

５.项目由科协普及部初审后组织专家组进行评审，评审结果报市科协和市财政局研究确定备案，名单将在市科协网站公示5个工作日，公示无异议后下达项目资金。

６.项目实施单位应确保在下达资金一年内完成科普资源开发任务,并及时将资源成果的电子文档上传“天府科技云”。
附件：泸州市2022年科普资源开发项目申报书

联系人：黄志成

联系电话：18989129568  邮箱：596449342@qq.com

附件：泸州市2022年科普资源开发项目申报书
泸州市科学技术协会

2022年4月15
- 1 -
- 5 -